


Edição 644 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RPRIFILY-I9HASGFW-ECPLSL8W-YPSZDMMV
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 121, DE 05 DE ABRIL DE 2022  

 

“Decreta LUTO OFICIAL e dá 
outras providencias” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e 

  Considerando o falecimento da Sr.ª Helena Maria Sampaio Santos, ocorrido no dia 

03 de Abril de 2022, na cidade de Santo Antônio de Jesus, e; 

Considerando que é a Mãe do Secretario Municipal de Planejamento e 

Desenvolvimento Econômico Sr.º Euricles Miguel dos Santos Neto.  

 

D E C R E T A: 

 

 Art. 1º - Fica decretado, com profundo pesar, Luto Oficial por 03 (três) dias no 

Município de Cruz das Almas, em virtude do falecimento da Sr.ª Helena Maria Sampaio 
Santos. 

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 05 de Abril de 2022. 

 

 

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

Edição 644 | Ano 2022
05 de abril de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: RPRIFILY-I9HASGFW-ECPLSL8W-YPSZDMMV
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO


		2022-04-05T16:59:57-0300




